Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20240381

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024042302-DE

CONTRATANTE: SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

CONTRATADA:  CONDUE ASSESSORIA CONTABIL LTDA

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  DIGITALIZAÇÃO  DE  DOCUMENTOS
FÍSICOS  PARA  ARQUIVO  DIGITAL  (PDF)  VISANDO  SUPRIR  AS  NECESSIDADES  DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 29.600,00 (vinte e nove mil e seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade 1401.041210002.2.103 Gestão
e  Manut.  Das  Ativ.  da  Sec.  Planej  amento  e  Gestão  ,  Classificação  econômica
3.3.90.40.00 Serv.  Tecnologia informação/comunic.-  PJ,  Subelemento 3.3.90.40.90,
no valor de R$ 29.600,00

VIGÊNCIA: 17 de maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 17  de maio de 2024.

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534